prædida ad palatium rediiflet.

§. 106. SubfcriptispercleckrmPonrificem, ut fupra, capitulis, pro-

S
ofiti fibi. fiierunt multx fupplicationes per Révérend. Dominos Car-

inales
,

quas omrus Santtitas Jiia mdiffierenter absque iUarum rnjpedio-

m Jignavit. Tum San&itasfua intravit parvam Sacrilbam, in qua a

Diaconis Cardinalibus liât omnibus fuis vertimentis exutus, & vdfi-

bus predeedforis fui Sixti quarti indutus, qui ibidem per facriftam

patate erant, videlicet camilea diploide ex fetonino albo , verte ex làr-

gia alita fina, uno pari caligarum rubcatum rofati, calcei ex panno ro-

iato, cum crucibtis defuper in modum fandaliorum , cinguto crcme-
fino cum fornimentis ex auro mafficcio , rochetto, amiêlu, alba, cingu-

lo & ftola rubea predofa cum perlis. Sic paratus rediit ad parvam ca-

pellam prxdiétam & fedens in fede fupradicla fupra menfam , ubi itemm
îignavit fuÿplicationcs

,
per Cardinales & Condavirtas fibi porreélas

,

ac rotulum Conclaviftarum, pet me fibi propofitum
, cujus ténor talis

prat;

a
§. 107. Motu proprio dilcflis filiis conclavirtis infra feripris,

qui in condavi afiùmptionis noftra ad apieem fummi Apoftolatusin-

terfiiemnt ,
fpecialem gratiam facere votentes ipfis omnem fuppelle-

fblcm caméra; noftrx conclavis, argentum, aurum, libros & quafeum-

que res alias & bona nortra, nihilo dempto, qua ad diftuni conclave

apportata fiierunt, donamus & fponte largimur , fimiliter & omnia li-

gnamina coadavis.

§. 108. Item fimiliter donamus cuilibet ex ipfis & dari volumus

quinque cannas panni rofacii fini, quibus fe vertiant.

§. 109. Item ut fentiant laborum fuorum premium aliquale &
•meritum, ipfis in communi, fponte & ex certa fdentia noftra, relervamus

& refervata elfe volumus & decemimus duo officia Jcriptarmn Apo-

Jioliconm de la grojja mmatfata , fi qui vacant ad priions, alioquin pri-

mo vacarura , cum omnibus & fingulis fuis honoribus & emolumentis

confvetis duobus ob eleéüonem ipforum libéré, absque aliqua folutionc

feu compofitionc cum Datario fupplicarionum per nos feu de manda-

to nortro aut in prefemia nortra fignandum aut quocumque alio farien-

da; per nos confercnda.

§. 110. Item eisdem omnibus & fingulis ampliorcm gratiam lacère

voleritcs mom fimili unum, duo vel tria benefidum feu bénéficia Ecde-

fiarticum velEcdefiartica, etiamfi duo ex ipfis cum cura, aut dignitates

vel petfonatus
,

aut omnia; admmiftrationes vel canonicatus & prœ-

bendas, officia, prxftimonia& praftimoniales portiones , bénéficia (ervi-

toria, perpetui vicariat in cathedralibus etiam metropolitanis vd col*

legiatis Ecclefiis fiierunt , & ad dignitates, perfonatus, admimflratio*

nes vel officia hujusmodi confveverint
,

qui per clecUoncm alfumi cis*

R que
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que cura immineret animarum , ad collationem quorumcumquc Colla-

tomm feu Collatriaim , in confeélione litterarum * eligendarum etiam

ratione dignitarum & communitcr vcl divifîm fpc&antia, refervamus

inhibentes 5c decementes 5cc. Et ut cclcriorcm gratiarum hujusmodi
confeauantur efFedura, eisdem , motu fimili, concedimus & indulgemus

ac volumus & dccernimus, quod in hujusmodi beneficioruni aflccu-

rarione omnibus 6c fingulis pcrfbnis, etiam antiquis familiaribus no-
rtris deferiptis, feu «per nos aut de mandato nortro deferibendis, curas*

cumquc dignitatis, ftatus, gradus, ordinis feu conditionis fûerint , etiam

fi in canonicos creati & procefïibus diligentiorcs fînt , omnino præferri

debeant 6c antefêrri : non obilandbus quibuscumque antcladonum
prærogativis , dedarationibus, privilegiis, gratiis 6c indulris ac unio-

nibus, nominarionibus, feu nominandi aut conferendi facultaribus, ac

fpccialibus vel gcncralibus refervationibus 5c primariis predbus, fâ-

miliaribus nollris deferiptis feu deferibendis ac quibusvis aliis per

nos etiam, motu fimili 5c ex certa feientia, cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogatoriis 6c aliis fortioribus 6c efficadoribus ac

infolitis daufulis
,

etiam motu 6c feientia fimili feu ad quorumeum-
que Imperatorum Rcgum Principuni aut Prælatomm , feu cujusvis alte-

nus inftantiam conceffis feu concedendis
; quæ omnia 6c fingula quoad

hujusmodi bénéficia per didos Condavifhs infra feriptos acceptanda,

6c de quibus cis providere conrigerit , non volumus extendi, etiamfî de

præfentibus expreflâm inentiontm faciant, cum illorum de verbo ad

verbum infertionc , ac régula de idiomate per nos forfan fâcienda
f

quam etiam ad condavifhs infra feriptos volumus non extendi & ita

per quoscumque Auditorcs 6c judiccs judicari debere ; decementes irri-

tum 6cc. ac f derogantes] conflitutionibus 6c ordinationibus Apoftolicis,

Ecclefiarum flatutis juramento etiam roboratis cœtcrisquc congruentiis,

cum daufulis opportunis.

§. ni. Item motu 6c feientia fimili omnia 5c fîngula Bcnefitia Ec*

clefîaÎHca cum cura 6c fine cura
,

etiamfî canonicatus , 6c præbendæ,
dignitates, perfonatus, adminirtrationcs, 6c oflicia, pr.tfhmonia

,
præ-

rtimoniales portiones , fervitoria , vicariæ in cathedralibus 6c metro-
politanis, vel collegiatis Ecclefiis, 6c dignitates ipfâc in eisdem cathedra-